EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – Nº 1/2022 DEFERIDOS,
AUSENTES E COM DOCUMENTAÇÃO INDEFERIDA 10ª CHAMADA

A Secretária Municipal de Administração, no uso de suas atribuições delegadas,
torna público a listagem dos candidatos com documentação deferida, indeferida e
ausentes  da  10ª  chamada  do  Processo  Seletivo  Simplificado  nº  1/2022  da
Prefeitura Municipal de Cachoeiro de Itapemirim, Estado do Espírito Santo.  :

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data
Horári

o
Vaga

Situação Pós
Chamada

72 263380 BRUNA OLIVEIRA FERREIRA CUIDADOR SOCIAL 29.0
25/05/20

22
16:00 Ampla concorrência Ausente

73 264456
MARIA HELENA TEMPORIM
SIQUEIRA

CUIDADOR SOCIAL 29.0
25/05/20

22
16:00 Ampla concorrência Ausente

74 260986
PATRICIA SILVA DOS SANTOS
PIMENTA

CUIDADOR SOCIAL 29.0
25/05/20

22
16:00 Ampla concorrência Ausente

75 264921 KELLY SILVA PIRES DUTRA CUIDADOR SOCIAL 29.0
25/05/20

22
16:00 Ampla concorrência Ausente

76 262381 EDIVÂNIA RAMOS SILVA CUIDADOR SOCIAL 28.0
25/05/20

22
16:00 Ampla concorrência Ausente

77 261353
NATALIA GUILHERME DA
CONCEIÇÃO

CUIDADOR SOCIAL 28.0
25/05/20

22
16:00 Ampla concorrência Ausente

78 259682 DUILIS BORGES MATIELI CUIDADOR SOCIAL 28.0
25/05/20

22
16:00 Ampla concorrência Deferido (a)

79 263212 THAIS BORGES MATIELI DE ASSIS CUIDADOR SOCIAL 27.0
25/05/20

22
16:00 Ampla concorrência Ausente

80 261753
DERLANE GARCIA FERREIRA DE
SOUZA

CUIDADOR SOCIAL 27.0
25/05/20

22
16:00 Ampla concorrência Ausente

82 265390 SUELY FLORIANO DE MEDEIROS CUIDADOR SOCIAL 25.0
25/05/20

22
16:00 Ampla concorrência Indeferido

83 259803
NATANA ALMEIDA DE OLIVEIRA
ZAMPERINI

CUIDADOR SOCIAL 25.0
25/05/20

22
16:00 Ampla concorrência Ausente

84 260137
ANDRESSA MARRIEL MEDEIROS
LACERDA

CUIDADOR SOCIAL 25.0
25/05/20

22
16:00 Ampla concorrência Ausente

85 264853 MAYARA CORRÊA PIMENTEL REIS CUIDADOR SOCIAL 25.0
25/05/20

22
16:00 Ampla concorrência Ausente

86 263072 LIDIANA PEREIRA CUIDADOR SOCIAL 24.0
25/05/20

22
16:00 Ampla concorrência Ausente

87 262574 ZAIRA GONÇALVES GUIMARÃES CUIDADOR SOCIAL 24.0
25/05/20

22
16:00 Ampla concorrência Ausente

88 263086 ROSANA GONÇALVES DOLORES CUIDADOR SOCIAL 24.0
25/05/20

22
16:00 Ampla concorrência Ausente

89 260975 TATIANA GOMES DE OLIVEIRA CUIDADOR SOCIAL 24.0
25/05/20

22
16:00 Ampla concorrência Ausente

90 259368
MARIA DE LOURDES ROSA
VAILLANT

CUIDADOR SOCIAL 21.0
25/05/20

22
16:00 Ampla concorrência Ausente

91 264626
GRASIELLY SILVEIRA
CREVELARIO

CUIDADOR SOCIAL 20.0
25/05/20

22
16:00 Ampla concorrência Ausente

93 265208
LEYLYANE DA CONCEICAO
GOMES FERREIRA

CUIDADOR SOCIAL 20.0
25/05/20

22
16:00 Ampla concorrência Ausente

94 263008 RITA SEVERINO MACHADO CUIDADOR SOCIAL 20.0
25/05/20

22
16:00 Ampla concorrência Ausente

1

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data
Horári

o
Vaga

Situação Pós
Chamada

95 259402 MARIA LUIZA BIGATE PRUCOLI CUIDADOR SOCIAL 20.0
25/05/20

22
16:00 Ampla concorrência Ausente

96 264601 FERNANDA PAIVA DE OLIVEIRA CUIDADOR SOCIAL 20.0
25/05/20

22
16:00 Ampla concorrência Ausente

97 263474
ALESSANDRA APARECIDA
BOTELHO MIRRES

CUIDADOR SOCIAL 20.0
25/05/20

22
16:00 Ampla concorrência Ausente

98 259748 RAFAEL ZARDO NETO CUIDADOR SOCIAL 20.0
25/05/20

22
16:00 Ampla concorrência Deferido (a)

99 263641
ALEXANDRA SANTA DE LIMA
SMARZARO

CUIDADOR SOCIAL 20.0
25/05/20

22
16:00 Ampla concorrência Ausente

100 261252 NILCIANE MACHADO GOMES CUIDADOR SOCIAL 20.0
25/05/20

22
16:00 Ampla concorrência Ausente

101 260464 DEYSIANE FERREIRA ALVES CUIDADOR SOCIAL 20.0
25/05/20

22
16:00 Ampla concorrência Ausente

102 262550 BEATRIZ DE SOUZA FERREIRA CUIDADOR SOCIAL 20.0
25/05/20

22
16:00 Ampla concorrência Ausente

103 265005 EDNA AMBROSIO PEREIRA CUIDADOR SOCIAL 20.0
25/05/20

22
16:00 Ampla concorrência Ausente

104 265055 LUIZ FELIPE LIMA DOS SANTOS CUIDADOR SOCIAL 20.0
25/05/20

22
16:00 Ampla concorrência Ausente

105 259643 NATHANYA FERNNADES RANGEL CUIDADOR SOCIAL 20.0
25/05/20

22
16:00 Ampla concorrência Ausente

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data
Horári

o
Vaga

Situação Pós
Chamada

47 261288
VANEA DE AZEVEDO SANTOS
DIAS

ASSISTENTE SOCIAL 40.0
25/05/20

22
16:00 Ampla concorrência Ausente

48 262097
LUCIA HELENA CHAGA DOS
SANTOS SILVA

ASSISTENTE SOCIAL 37.0
25/05/20

22
16:00 Ampla concorrência Ausente

49 259773 ADRIANA SOARES BABISKI ASSISTENTE SOCIAL 37.0
25/05/20

22
16:00 Ampla concorrência Ausente

50 265550
MARCUS VINICIUS ALMEIDA
RIBEIRO

ASSISTENTE SOCIAL 37.0
25/05/20

22
16:00 Ampla concorrência Ausente

51 260642 CARMEN LUCIA XAVIER ASSISTENTE SOCIAL 36.0
25/05/20

22
16:00 Ampla concorrência Ausente

52 265264 CÉLIA SCHERRER FERREIRA SILVA ASSISTENTE SOCIAL 33.0
25/05/20

22
16:00 Ampla concorrência Ausente

53 264859 ANNA LUISA ARAÚJO ANTONIAZZI ASSISTENTE SOCIAL 33.0
25/05/20

22
16:00 Ampla concorrência Ausente

54 260751 ANNE RAMOS SILVA ASSISTENTE SOCIAL 32.0
25/05/20

22
16:00 Ampla concorrência Ausente

55 265619 ADRIANA MARCONSINI DA COSTA ASSISTENTE SOCIAL 32.0
25/05/20

22
16:00 Ampla concorrência Ausente

56 264416
DENISE MIRANDA LUNZ
MACHADO

ASSISTENTE SOCIAL 32.0
25/05/20

22
16:00 Ampla concorrência Deferido (a)

Cachoeiro de Itapemirim, 26 de maio de 2022.

2

LORENA VASQUES SILVEIRA
Secretária Municipal de Administração

3

	16:00
	16:00
	16:00
	16:00
	16:00
	16:00
	16:00
	16:00
	16:00
	16:00
	16:00
	16:00
	16:00
	16:00
	16:00
	16:00
	16:00
	16:00
	16:00
	16:00
	16:00
	16:00
	16:00
	16:00
	16:00
	16:00
	16:00
	16:00
	16:00
	16:00
	16:00
	16:00
	16:00
	16:00
	16:00
	16:00
	16:00
	16:00
	16:00
	16:00
	16:00
	16:00